Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  46

   14.03.2016 года.                                                                       х. Мартыновка

	О снятии с квартирного учета

 гр. Шинкаревой М.В.

На основании личного заявления от гр. Шинкаревой Марины Владимировны, проживающей  по адресу п.Изумрудный ул. Ленина д. 20 кв. 4 Тарасовского  района Ростовской области, руководствуясь подпунктом 1, пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Снять с квартирного учета гр. Шинкареву Марину Владимировну — 27.06.1992 года рождения, составом семьи  1 человек

2.    Контроль   за   выполнением   данного   постановления   оставляю за собой.

Глава Курно – Липовского

сельского поселения                                                            Р.А.Галиев